Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Sertão

Rodovia RS 135, Km 25 - Distrito Eng. Luiz Englert - Caixa Postal 21 - Sertão/RS
CEP: 99170-000 - Telefone: (54) 3345- 8000 – Fax: (54) 3345-8003

Sítio eletrônico: http://www.sertao.ifrs.edu.br

EDITAL Nº 004, DE 16 DE JANEIRO DE 2020

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

 O Diretor-geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do

Sul – Campus Sertão, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar do

Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto, conforme Edital nº

004/2020.

Área - Direito

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO NOTA
FRANCIELI FREITAS MEOTTI 1º 152,8

RAFAEL SOTTILI TESTA 2º 146,9

PAULO JOSÉ LIBARDONI 3º 139,9

JANAÍNA FAVERZANI DA LUZ 4º 137,0

CASSIA GILMARA FRAGA CHIARELLO 5º 130,8

MARIA DA GLÓRIA LA FALLE 6º 121,6

ALEX BILHAR  7º 118,7

BRUNA CAPORTE CAZABONNET
Eliminada Não compareceu a prova didática

DÉBORA DA SILVA MACHADO
Eliminada Não compareceu a prova didática

ALEXANDRA MANTO
Eliminada Não compareceu a prova didática

Sertão, 12 de fevereiro de 2020.

Odair José Spenthof